
praha 10 - Majetková, a.s.
Vršovická 68/1429
Praha 10 - Vršovice
101 38
IČ: 27205703
DIČ: CZ27205703
Společnost je zapsaná pod spisovou značkou B 9712 vedenou u Městského soudu v Praze

Č. j.: P10M- 1770/2018

Objednávka č. 138 /2018

Dodavatel:
Grant Thornton Valuations, a.s.
jindřišská 937/16,
Nové Město, 110 00 Praha 1
lČ: 63079798

Způsob vypraveni: e- mail, spisovka
zajišťuje: oa -

V Praze dne 31. srpna 2018

Váženi,

objednáváme u Vás odborný posudek na základě vaší nabídky.

Adresa: Praha 10, Vršovická 68/1429

Kontaktní osoba: či jím určené osoby

Cena objednávky: 120.000 Kč bez DPH

Termin plněni:

Způsob platby:

nejpozději do 1.10.2018

převodem na bankovní účet dle vystavené Fa

Splatnost faktur je 30 dni od data doručeni, není - ii řečeno jinak.
K vystavené faktuře připojte kopii objednávky, jinak bude FA vrácena zpět. Fakturu můžete zaslat
elektronicky na mail:

Závaznost této objednávky je tímto stanovena do 10 dnů od jejího doručeni. V případě, že objednateli
nebude nejpozději k tomuto datu doručena objednávka zpět s podpisem osoby oprávněné jednat
jménem dodavatele, kterým jednajÍcÍ osoba potvrzuje přijeti objednávky a souhlas s jejím obsahem,
není objednatel touto objednávkou vázán a dodavatel není oprávněn zahájit na základě objednávky
plněni.

Dodavatel bere na v mi, že odběratel, PRAHA 10 - Majetková, a.s. jako povinný subjekt, uveřejni
objednávku v Regisu |Uv dle zákona č. 340/2015 Sb., o Registru smluv.

. ". "

"' ·" "
.pověř řIzenim spo|ečnostl

prah 10 - Majetková, a.s.



praha 10 - Majetková, a.s.
VrŠovická 68/1429
Praha 10 - Vršovice
101 38 '
IČ: 27205703
DIČ: CZ27205703
Společnost je zapsaná pod spisovou značkou B 9712 vedenou u Městského soudu v Praze

Grant Thornton Valua ns a.s.

přijetí objednávky potvrzuji v,. fi q· kt9, ...µkj.
rowm

e (en|e/

lpozice osoby jednajicil

Doručeni přijaté objednávky potvrzuji v Praze dne ... ..............

Str. 2


